
役　　職 人　　数

宮本　武利 波多　伸樹

郷力　礼三 龍田　英二

檜山　堅宗 横山　正和

澤田　孝弘

監　　事 堀岡　 茂 1名

連合正会員 龍田　英二

クラブ別

広島マ陸連

　理　事

ブロック 理事名 ブロック長 定　数

福場  信二 常任理事 種目別

吉岡　光弘 マラソン

水川　映一

新羅　　武

黒木　潤   常任理事 記録情報収集

松田  敏之

波多  伸樹 常任理事   専門部

瀧口　和博 競技委員長 波多　伸樹

郷力　礼三 常任理事 競技副委員長

植野　邦夫 黒木　　潤 高橋  利明 中元　眞理江

檜山  堅宗 山崎  義美 高野  兼夫 植野  邦夫

森本　謙二 常任理事 龍田　英二 高橋  博美 福場  信二

髙橋　利明 横山　正和 杉野  雅博 松田  敏之

大原　博文 水川　映一 吉岡　光弘 森本　謙二

宮本  武利 磯村　公三 伊藤　邦彦

龍田  英二 常任理事 記　録 龍田  英二 澤田  孝弘

澤田　孝弘 駅  伝 

横山　正和 財務委員長 龍田  英二

高橋　博美 財務副委員長 澤田　孝弘

7 山崎　義美 常任理事 1人 総務委員長 波多  伸樹

磯村  公三 中元　眞理江 総務副委員長 郷力  礼三

植野　英子 伊藤　邦彦 委   員 森本  謙二 高橋　博美

広報委員長 磯村  公三

広報副委員長 吉岡　光弘

新羅　 武  前田　征四郎 松田　敏之

檜山  堅宗 大原　博文

委 　員

委   員

7名

2人

2人

3人

3人

5人

1

2

3

4

5

6

推薦理事

4人

　男子（瀧口） ・ 女子（植野(英)） ・ 還暦（高野）

 ねんりんピック選考委員

 氏　　　　名

波多　伸樹

 競技記録担当

中田　正直

 トラック（瀧口和博）・フィールド（植野英子） 

広島マスターズ陸上競技連盟　役員名簿 　 (2022～2023)

 中国マスターズ陸上競技連盟(派遣) 理事・監事

氏　　　　名

 広島陸上競技協会派遣理事

氏　　　　名

澤田　孝弘

理　　事

役　　職

名誉会長 藤井  幹康

顧　 問 天野　孝三

会　 長 宮本  武利

副会長 郷力  礼三

理事長 波多  伸樹

副理事長 檜山　堅宗 横山　正和

監　 事 堀岡　  茂 高川　敏彦

事務局長 澤田　孝弘

会計理事 龍田  英二

氏　　　名


